KA518 - LADIES' LONG-SLEEVED DENIM SHIRT

KA518 LADIES' LONG-SLEEVED DENIM SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)
Lungimea decolteului

CULORI:

. Blue Jean

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

150 g/m?

100% bumbac

Camasa spalata cu enzime

Stil ajustat

Capse decorative

2 buzunare cu clapa si capse
Elemente de intarire in fata si la spate

Mansete cu capse

Parte inferioarad formata

Acest produs a fost tratat special si pare invechit in mod intentionat

Acest proces de fabricatie are ca rezultat variatii de culoare intre produse si face ca

fiecare piesa sa fie unica

Pentru a sprijini sustenabilitatea, acest produs nu mai este ambalat individual -

stocul nostru este mixt

Tara de origine:

Bangladesh

& B A& X

(552025 : 114. pag.
[£52024 : 311. pag.

XS
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64
44
55
36
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65
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25
67
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XL
25
70
52
59
40

2XL

25
72
56
60
41
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